第一頁 共二頁

裝

訂

線

中國鋼鐵股份有限公司 函
機關地址：高雄市小港區中鋼路 1號

承 辦 人：陳慶寯

電    話：07-8021111 分機：3118

電子信箱：169565@mail.csc.com.tw

受文者：輔仁大學學校財團法人
發文日期：中華民國 112年 1月 17日

發文字號：中鋼 A1 字第 1120000087B號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：履歷.docx、自傳.doc、法務專招進用 - 介

紹.pdf( 1120000087B_0117111306_01.docx、1120000087B_0117111306_02.doc、

1120000087B_0117111306_03.pdf，共三個電子檔案 )

主旨：本公司刻正辦理「法務人員」徵才，請貴(系)所轉知符合資

格人員報名，請查照。

說明：

一、請貴(系)所轉知符合下列資格人員報名：

(一)大學以上法律相關科系。【備註：包含理工科系雙修或輔系

法律系（需經學校認證），或取得學士後法律碩士學位。】

(二)TOEIC 800 分以上 (或具其他英文鑑定相當成績資格，最遲

須於 112 年 3月底前繳交)。

二、相關徵才事宜說明如下：

(一)應徵職位：法務管理師。

(二)工作內容：

１、上市公司盡職治理、環境永續、風險管理、資訊安全等相

關法規議題與事務之處理。

２、工程、勞工、智財、國際貿易爭議之處理。

３、民事、刑事及行政訴訟（含訴願）案件及非訟事件之處理，

並擔任本公司訴訟或非訟代理人。

４、各部門契約及規章之審閱。

 檔    號：

 保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

５、法律專題研究及專案協作處理。

６、其他公司突發狀況或上級交辦事項之處理。

(三)起敘：新臺幣 40,000元起，如具研究所學歷及律師資格者，

或法務工作年資 5 年以上者，若經錄取，敘薪內容得另行

協商。

(四)報名方式：一律採郵寄方式，於 112 年 2月 18日前寄送高

雄市 812401 小港區中鋼路 1號 中鋼公司人力資源處任用

組(A11)，並註明報名類組：法務。

(五)檢具文件：

１、學士以上畢業證書影本。

２、履歷表及自傳。

３、如有碩士學位，請檢附碩士論文 1本，驗後發還。

４、請就新聞刊載之財經糾紛，提供基於一方當事人立場撰寫

之分析評論 1篇。

５、英文能力證明文件。

(六)本公司將擇優通知符合資格者進行後續甄試事宜。

三、檢附本公司簡介供參。

正本：輔仁大學學校財團法人

副本：